КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СПОРТУ

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 №
329-ФЭ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,
Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,
утвержденным приказом Минспорта России от «20» февраля 2017 г. № 108 в
редакции приказа Минспорта России (в редакции приказов от 1 июня 2017 г. №
479, от 16 февраля 2018 г. № 143, от 26 октября 2018 г. № 913), в связи с
выполнением спортсменами требований и норм Единой всероссийской
спортивной классификации на 2018-2021 годы по согласованию со спортивными
федерациями, и на основании представленных документов
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
Ананову Егору Тимуровичу

Аскерову Эмилю Ширмамедовичу

Белякову Ивану Вячеславовичу
Быченко Полине Алексеевне

Горчаковой Софии Сергеевне

Дятловой Полине Сергеевне

Ермолову Максиму Вячеславовичу

Жарковскому Сергею хМихайловичу

Калмыкову Руслану Григорьевичу
Куницкой Варваре Евгеньевне

Макаровой Анастасии Ивановне

Оськину Семену Николаевичу
Пищулеву Алексею Владимировичу

Плахотнику Максиму Сергеевичу
Поливановой Дарье Владимировне

Поступальскому Михаилу Вадимовичу

ОО «Тульская областная федерация
шахмат»
ОО «Федерация спортивной борьбы
Тульской области»
ООТО «Федерация пауэрлифтинга»
ОО «Тульская региональная
федерация эстетической гимнастики»
ОО «Тульская региональная
федерация эстетической гимнастики»
ОО «Тульская региональная
федерация эстетической гимнастики»
РООСОО «Федерация практической
стрельбы»
ОО «Тульская областная федерация
шахмат»
ООТО «Федерация пауэрлифтинга»
ОО «Тульская региональная
федерация эстетической гимнастики»
ТООО «Федерация художественной
гимнастики»
ООТО «Федерация пауэрлифтинга»
РООСОО «Федерация практической
стрельбы»
ООТО «Федерация пауэрлифтинга»
ТООО «Федерация художественной
гимнастики»
ОО «Тульская областная федерация
шахмат»

шахматы

спортивная борьба
(греко-римская борьба)
пауэрлифтинг
этетическая гимнастика

этетическая гимнастика

этетическая гимнастика

практическая стрельба

шахматы

пауэрлифтинг
этетическая гимнастика

художественная
гимнастика
пауэрлифтинг
практическая стрельба

пауэрлифтинг
художественная
гимнастика
шахматы

Соколовской Александре Васильевне

Стрекашовой Александре Евгеньевне

Тетериной Алисе Семеновне

Тихонову Роману Петровичу

Ульянцеву Евгению Петровичу
2. Присвоить первый

Алексееву Сергею Александровичу

Богатыреву Николаю Николаевичу

Бойченко Галине Владимировне
Васильеву Максиму Витальевичу

Вторникову Сергею Владимировичу
Ильиной Марии Игоревне

Коскову-Калкаманову Андрею
Александровичу
Кузину Игорю Павловичу

Кузьмину Сергею Сергеевичу
Панкову Борису Витальевичу
Садовникову Владимиру Игоревичу

Труфанову Евгению Валериевичу

Цукановой Софье Максимовне
Чижикову Вячеславу Сергеевичу

3. Отделу физической
спорту (Денбновецкая В.И.)
сайте комитета в течение 3
приказа.

ТООО «Федерация художественной
гимнастики»
0 0 «Тульская региональная
федерация эстетической гимнастики»
ТООО «Федерация художественной
гимнастики»
ООТО «Федерация пауэрлифтинга»

ООТО «Федерация пауэрлифтинга»
спортивный разряд:
0 0 «Тульская областная федерация
шахмат»
ОО «Тульская областная федерация
шахмат»
ООТО «Федерация пауэрлифтинга»
ОО «Федерация Тенниса Тульской
области»
ООТО «Федерация пауэрлифтинга»
РООСОО «Федерация практической
стрельбы»
ОО «Тульская областная федерация
шахмат»
РООСОО «Федерация практической практическая стрельба
стрельбы»
ООТО «Федерация пауэрлифтинга»
ООТО «Федерация пауэрлифтинга»
ОО «Тульская областная федерация
шахмат»
РООСОО «Федерация практической практическая стрельба
стрельбы»
ООТО «Федерация пауэрлифтинга»
ООТО «Федерация пауэрлифтинга»
культуры и спорта комитета Тульской области по
опубликовать настоящий приказ на официальном
рабочих дней с момента подписания настоящего

художественная
гимнастика
этетическая гимнастика

художественная
гимнастика
пауэрлифтинг

пауэрлифтинг

шахматы

шахматы

пауэрлифтинг
теннис

пауэрлифтинг
практическая стрельба

шахматы

пауэрлифтинг
пауэрлифтинг
шахматы

пауэрлифтинг
пауэрлифтинг

Председатель комитета . С - - Н.Н. Ивашков